



2025թ. գնումների պլան /փոփոխություն 6/

Պատվիրատու ՀՀ Երևանի Քանաքեռ-Զեյթուն համայնքի Ա. Տեր-Ղևոնդյանի անվան հ. 1 երաժշտական դպրոցի ՀՈԱԿ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ I						
30197000	Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի (21x29,7)	ՄԱ	հատ	2350	11750	5
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի (21x29,7)	ՄԱ	հատ	2100	12600	6
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի (21x29,7)	ՄԱ	հատ	2000	12000	6
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	1000	10
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	3200	4
30197230	թղթապանակի ռեգիստր	ՄԱ	հատ	950	3800	4
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	4500	5
30192121	գոնչ	ՄԱ	հատ	80	3200	40
30192121	գոնչ	ՄԱ	հատ	100	2700	27
30192131	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	3200	40
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	1350	9
30199420	թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	հատ	350	1750	5
30192710	սոսինձ, թղթի և ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	300	600	2
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	500	2
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	250	500	2
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	ստույ	500	1000	2
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	750	3
39264100	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	1250	5
39298900	ռտիկ, կլոր, բանտիկ	ՄԱ	հատ	300	3900	13
39298900	զանգակ, կլոր մեջը եղնիկ	ՄԱ	հատ	250	3250	13
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	1050	1050	1
30197111	Կադրի մետաղադաշտե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	150	1950	13
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	200	600	3
30192230	Սկոչ	ՄԱ	հատ	450	8100	18
39264100	Ֆայլ	ՄԱ	ստույ	1300	6500	5
22811099	Ավարտական վկայականներ	ՄԱ	հատ	600	34800	58
22811100	Մատյան	ՄԱ	հատ	50	40000	800
22811101	Մատյան	ՄԱ	հատ	1250	45000	36
39221000	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ					
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	250	500	2
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	600	4800	8
39831240	Ժավել	ՄԱ	հատ	550	2200	4
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	1800	12
18421130	Ձեռնոց խոհանոցային	ՄԱ	հատ	350	700	2
39221490	Սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	180	360	2
39221500	Մետաղական սպունգ սպասքի	ՄԱ	հատ	150	300	2
30192230	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	2500	5
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1050	1050	1
33761300	խոհանոցի անձեռոցիկ /թղթե սրբիչներ/	ՄԱ	հատ	350	350	1
39831000	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	390	1
39813000	մաքրող միջոց դոմեստոս	ՄԱ	հատ	960	960	1
39813000	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	650	1300	2
19640000	տոպրակ մեկանգամյա	ՄԱ	հատ	100	300	3
33761000	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	650	5
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	280	2800	10
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	2250	5
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	440	1760	4
18421130	ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	3600	12
19641000	աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	380	2280	6
31410000	Մաքսկոց	ՄԱ	հատ	100	200	2

44831100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	3500	14000	4
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	740	3700	5
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	800	800	1
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	100	1600	16
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	250	750	3
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	150	3000	20
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39711330	մաքրող պարույր	ՄԱ	հատ	100	100	1
39831281	Լաթ ապակու համար	ՄԱ	հատ	450	450	1
39831281	Լաթ /միկրոֆիբրա/	ՄԱ	հատ	450	2700	6
39831281	Լաթ ապակու համար /միկրոֆիբրա/	ՄԱ	հատ	450	1350	3
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	300	2100	7
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1300	2600	2
19642100	Պոլիէթիլային թաղանթ	ՄԱ	մ	200	200	1
44521230	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	500	1000	2
44110000	Պլանկա	ՄԱ	հատ	160	320	2
44110000	Կառաքին	ՄԱ	հատ	290	290	1
44511260	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	80	240	3
44110000	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	450	900	2
44161210	Մկան գիրք մեծ F-7025	ՄԱ	հատ	270	4050	15
44831100	Մաստիկա շեղ Egle 0,5Կգ	ՄԱ	հատ	650	3250	5
44831100	Մաստիկա շեղուկ Safo	ՄԱ	հատ	520	1040	2
39831240	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1550	4650	3
39811100	Օդափոխիչ 300մլ	ՄԱ	հատ	450	2700	6
39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	750	750	1
39531800	Հատակի գորգ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
39835000	Հատակի փայտ սպունգով	ՄԱ	հատ	3200	3200	1
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	6840	6840	1
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	220	3300	15
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	3080	3080	1
44510000	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	920	920	1
39812600	Մաքրող միջոց ռախշա	ՄԱ	հատ	355	355	1
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ՄԱ	հատ	600	2400	4
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1290	5160	4
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1650	13200	8
44221162	Դռան արգելակ	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2330	2330	1
42130000	Ծորակ	ՄԱ	հատ	2210	2210	1
44140000	Գոֆրե	ՄԱ	հատ	740	740	1
44112800	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1280	1280	1
44112800	Ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	1480	1480	1
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	490	490	1
31685000	Երկարացման լար I	ՄԱ	հատ	760	760	1
44511240	Պլասկագուրցի	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44531160	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	1000	100
31641216	Ծորակի տակի ձգվող բրոնզ գայկա 1/2	ՄԱ	հատ	1	150	150
44511220	Կլուչ ռազվադնոյ	ՄԱ	հատ	2900	5800	2
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	560	1120	2
44511343	Գայլիկոն	ՄԱ	հատ	480	1440	3
44111411	Ներկ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	1050	2100	2
31221200	վարդակներ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44521121	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
44520000	Փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2350	2350	1
44521100	Կախովի փական	ՄԱ	հատ	650	1300	2
44521190	Վեցանկյուն բանալիների հավաքածու	ՄԱ	հատ	1450	2900	2
31500000	Պատրոն	ՄԱ	հատ	140	700	5
31500000	Պատրոն	ՄԱ	հատ	150	1350	9
31531300	Լեղ լամպ	ՄԱ	հատ	1890	22680	12
31221200	Վիկա	ՄԱ	հատ	200	1200	6
32521100	Մալուխ	ՄԱ	հատ	250	1250	5

30197100	Մտեպլերի միջուկ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	270	540	2
44511350	Պտուտակահանի գլխադիր	ՄԱ	հատ	240	480	2
44511330	Պտուտակահան խաչաձև	ՄԱ	հատ	860	1720	2
19642100	Ցելաֆան	ՄԱ	հատ	200	14000	70
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2880	2880	1
30197323	Մտեպլեր	ՄԱ	հատ	4950	4950	1
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	850	4250	5
	Ընդամենը ապրանքներ				468995	
	Միջոցառումների գծով					
79000000	Բանեռի տպագրություն 130x170 սմ	ՄԱ	հատ	16000	16000	1
45451200	Ձևավորման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	հատ	20000	20000	1
	Ընդամենը ապրանքներ				36000	
	Աշխատանքներ II					
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	1117500	1117500	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	ԽՄ	2336000	2336000	1
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	ԽՄ	115900	115900	1
65111200	Ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	ԽՄ	11	12111	1101
98130000	Ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայության անդամավճար	ՄԱ	դրամ	5000	5000	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	7200	86400	12
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	153600	153600	1
76130000	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սաասառնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	110000	110000	1
50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18000	18000	1
79951100	Նվազակցություն /Դափահար/	ՄԱ	դրամ	19500	19500	1
79951100	Նվազակցություն /թառահար/	ՄԱ	դրամ	19500	19500	1
79951100	Նվազակցություն /սանթուրահար/	ՄԱ	դրամ	19500	19500	1
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային միջոցների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	112000	112000	1
50611200	Կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5000	60000	12
35261100	ՊՎՔ վահանակի պատրաստում	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
79211220	Գույքի գույքագրման և գնահատման գծով	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50311250	Քարթրիջի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
79131300	Էլ ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3100	3100	1
79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ	50000	50000	1
75110000	Ընդհանուր պետական ծառայություն	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
72400000	համագանգային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	72000	12
	Ընդամենը աշխատանքներ և ծառայություններ				4457111	
	Ընդամենը				4962106	